En caso que se haya generado un pago anterior en virtud del contrato, CERTIFICO que el
informe de ejecución correspondiente a dicho periodo se encuentra publicado en SECOP II.(1)

Por lo anterior, se genera registro de reevaluación al proveedor donde autoriza cancelar la suma de
$ 230.345.088,00 "DOSCIENTOS TREINTA MILLONES  TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO
MIL OCHENTA Y OCHO PESOS M/Cte."; correspondientes al Primero y Último Pago y tras
previa verificación del cumplimiento de sus obligaciones con los sistemas de seguridad social
integral (salud, pensión y riesgos profesionales) y parafiscales. 

Afecta los siguientes usos presupuestales: